
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów  z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1560, z 2019 r. poz. 2248) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Pawła Zernow - pracownika Urzędu Miejskiego w Kisielicach jako osobę 
odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie 
Kisielice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: 9CC0AD05-1B42-4619-B067-B19D764532DD. Podpisany Strona 1




